
Antermoia 3.006 m Rosengarten - Catinaccio 2.981 m Gruppo del Sella 3.152 m Tofane 3.245 m / Cortina M. Pelmo 3.168 m Marmolada 3.342 m Civetta 3.220 m

Rotwand / Roda di Vael

Rundkurs Karersee
Anello Carezza

3km (leicht · facile)

Rundkurs Frin
Anello Frin

3km (leicht · facile)

Talabfahrt · Discesa · Descent
bis Welschnofen
per/to Nova Levante
1.130 m

2.000m

2.337m

2.125m

1.730m

403

405

401

400

402

404

407

411

410
417

412

414
416

24

24

20

20

23
22

30

40

40

43

53

54

56

60

40A

40A
43A

43B

30A22A

21

20 21

44

45

54

30

42

45
55

45

42A

45A
Frommer Alm

Rechenmachers 
Rosengarten

Laurins Lounge

Ochsenhütte

Moser Alm

Masarè

Paolina

Golfliftbar Alpenrose

Hennenstall

Antermont

Christomannos

Tscheiner Hütte

Jolanda

Messnerjoch

Obertierscher Alm

Franzin Alm

Ski Rent Service
Welschnofen 
Nova Levante

RENTAL

RENTAL

RENTAL

RENTALRENTAL

Welschnofen
Nova Levante

Vigo · Val di Fassa · Canazei

Welschnofen · Nova Levante

Tiers am Rosengarten
Tires al Catinaccio

LIFTANLAGEN
IMPIANTI · LIFTS

400 Tiers                 NEW

401  Welschnofen Laurin I

402  König Laurin I   NEW

403  König Laurin II  NEW

404 Tschein            NEW

405 Nani Land

407 Franzin

410 Golf I

417 Golf II

411 Paolina

412 Hubertus

414 Pra di Tori

416 Le Pope

NEW: 7 FREE WIFI HOTSPOTS

schwierig · difficile · difficult

mittel · media · medium

leicht · facile · easy

Rodel · slitta · sleigh

Langlauf · fondo · cross-country skiing

AUTOMOBILE - Straße · strada · street

neue Lifte · nuovi impianti · new lifts

Ski- und Wanderweg 
pista da fondo & escursionismo
cross-country skiing & hiking trail

Foto: Tappeiner

KINDERLAND KING LAURIN

SKI
SCHOOL
MEETING

POINT

SKI
SCHOOL
MEETING

POINT

SKI
SCHOOL
MEETING

POINT

PRO
TRAINING 

SLOPE

NANI
LAND

NANI 
SLOPE 
KING 

LAURIN

NEW
KÖNIG LAURIN

CHALLENGE
from the top 
station to the 

valley

Rodelbahn · pista slittino
sleigh track HUBERTUS

DIRECT
CONNECTION

TO THE 
CAREZZA SKI 

RESORT

King Laurin’s
SKIMAP

NEW
PRA DI TORI

SELF
TIMER

Ass. Turistica · Tourismusverein
Nova Levante · Welschnofen

Via Dolomiti · Dolomitenstr. 4
39056 Nova Levante · Welschnofen

Tel +39 0471 619 520
Fax +39 0471 619 599

info@eggental.com
www.eggental.com

Consorzio · Konsortium
Ski Area Carezza · Karersee
Via Carezza · Karerseestraße 165
39056 Welschnofen · Karersee
Tel +39 0471 612 527
Fax +39 0471 618 684
info@carezza.it · www.carezza.it

Brennerautobahn,
Ausfahrt Bozen-Nord,

Richtung Eggental,
Karersee - Carezza

Autostrada del Brennero,
uscita Bolzano-Nord,

direzione Val d‘Ega,
Karersee - Carezza

www.carezza.it mit aktuellen Schneehöhen, Anlagen- und Pisteninfos · con livello neve attuale, 
impianti e informazioni piste · with current snow depths, lift and slope info, plus the Rubrik Stars 
test the skiing area! 

SHARE YOUR EMOTIONS 
WITH FAMILY AND FRIENDS
ON FACEBOOK AND
INSTAGRAM!

CAREZZA 
FREE WIFI 
HOTSPOTS

www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++ www.carezza.it +++

7 
spots available and  

easy to connect

Loads of fun and 
plenty of action for 

kids in the snow 
amusement park, 

skiing kindergarten and 
Carezza Snow Park.

MEGA
DIVERTIMENTO 
e tanta avventura per bambini
e ragazzi nel parco giochi 
sulla neve, nel campo scuola 
per bambini e nel Carezza 
Snow Park.

MEGASPASS 
und viel Action für Kids
 im Schneespielpark, 
Skikindergarten und 
Carezza Snow Park!

FIRST
LEARNING

SNOWPARK
FOR KIDS!




